
Alle zwischenliegenden Haltestellen werden mitbedient. Fahrplanauskunft: POSTBUS VERKEHRSSTELLE Enns-Pongau, Tel.: +43 664 6243564. Gruppen ab 15 Personen 
werden nur gegen Voranmeldung befördert. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Infos unter: www.flachau.com/winteropening

RÜCKFAHRT: 23:00 UHR  
UND 00:30 UHR AB  
PARKPLATZ ACHTERJET

Radstadt / Altenmarkt / Reitdorf

Radstadt Bahnhof 15:40 16:40 17:40 18:00

Radstadt Postamt 15:45 16:45 17:45 18:05

Borromäusweg 15:46 16:46 17:46 18:06

Tandalier/Harml 15:47 16:47 17:47 18:07

Altenmarkt Bahnhof 15:49 16:49 17:49 18:09

Altenmarkt Marktplatz 15:50 16:50 17:50 18:10

Äußerer Markt 15:52 16:52 17:52 18:12

Kesselgrub 15:56 16:56 17:56 18:16

Lackengasse 15:58 16:58 17:58 18:18

Schachenbichlweg 15:59 16:59 17:59 18:19

Ransburggasse 16:00 17:00 18:00 18:20

Reitdorf Gemeindeamt 16:02 17:02 18:02 18:22

Stegfeld/Garnhof 16:03 17:03 18:03 18:23

Reitdorf Finger 16:05 17:05 18:05 18:25

Parkplatz Achterjet 16:09 17:09 18:09 18:29

St. Johann/Wagrain

St. Johann Postamt 15:30 17:30

St. Johann Vormarkt 15:32 17:32

St. Johann Bahnhof 15:37 17:37

St. Johann Dom 15:41 17:41

St. Johann Grubhöhe 15:44 17:44

Wagrain Ortsmitte 15:55 17:55

Wagrain Hof/Moos 15:56 17:56

Wagrain Schwaighof 16:01 18:01

Wagrain Moadörfl 16:02 18:02

Wagrain Schnellsäge 16:05 18:05

Parkplatz Achterjet 16:15 18:15

Bischofshofen/Eben

Bischofshofen Bahnhof 16:02 17:07 17:30

Bischofshofen Feuerwehr 16:04 17:08 17:31

Pöham Kirche 16:12 17:14 17:38

Hüttau Ortsmitte 16:17 17:20 17:43

Niedernfritz Abzweigung 16:23 17:25 17:49

Eben Park + Ride 16:29 17:31 17:55

Eben Bahnhof 16:30 17:33 17:56

Eben Reitlehenbahn 16:31 17:34 17:57

Parkplatz Achterjet 16:50 17:55 18:20

Flachauwinkl
Flachauwinkl Talstation Highport 15:26 16:26 17:26

Flachauwinkl Wieseneck 15:27 16:27 17:27

Flachauwinkl Sunshine Shuttle an 15:29 16:29 17:29

Flachauwinkl Sunshine Shuttle ab 15:30 16:30 17:30

Flachauwinkl Steinfeld 15:32 16:32 17:32

Flachauwinkl Gindlgut 15:33 16:33 17:33

Flachauwinkl Ketzerlehen 15:34 16:34 17:34

Flachauwinkl Hinterrohr 15:35 16:35 17:35

Flachau Tauernblick 15:37 16:37 17:37

Flachau Kohlmaisgut 15:39 16:39 17:39

Flachau Madau 15:39 16:39 17:39

Flachau Grießbachgasse 15:40 16:40 17:40

Flachau Ennshof 15:41 16:41 17:41

Flachau Ortsmitte 15:43 16:43 17:43

Flachau Grießenkarweg 15:44 16:44 17:44

Filzmoos

Filzmoos Ortsmitte 16:05 17:10 17:35

Filzmoos Abzweigung Neuberg 16:11 17:16 17:41

Eben Park + Ride 16:25 17:30 17:55

Parkplatz Achterjet 16:50 18:00 18:20

Rückfahrt nach Flachauwinkl: 23:30 Uhr  
ab Flachau Grießenkarweg

GRATIS OPENING SHUTTLE
FLACHAU | 06. & 07.12.2025


